公告编号：2019-013

证券代码：870358       证券简称：安达农森     主办券商：东兴证券

四川安达农森科技股份有限公司股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、股权质押概述

（一）基本情况

公司股东向朝安质押 3,000,000 股，占公司总股本 12.30%。在本次质押的

股份中，1,788,500 股为有限售条件股份，1,211,500 股为无限售条件股份。质

押期限为 2019 年 4 月 26 日起至债权清偿之日止。质押股份用于为本公司与

什邡市恒升实业有限公司拟签订购销合同形成债权提供担保，质押权人为什

邡市恒升实业有限公司，质押权人与质押股东不存在关联关系。质押股份已

在中国结算办理质押登记。

公司股东马代秀质押 12,000,000 股，占公司总股本 49.19%。在本次质押

的股份中，8,100,000 股为有限售条件股份，3,900,000 股为无限售条件股份。

质押期限为 2019 年 4 月 30 日起至债权清偿之日止。质押股份用于为本公司

与什邡市恒升实业有限公司拟签订购销合同形成债权提供担保，质押权人为

什邡市恒升实业有限公司，质押权人与质押股东不存在关联关系。质押股份

已在中国结算办理质押登记。

本公司拟与什邡市恒升实业有限公司（以下简称“恒升实业”）签订购销合同，

双方将在货物购销上展开合作。由恒升实业现行向上游供应商采购符合本公

司约定型号、规格、数量等要求的产品，再由本公司以恒升实业加上资金占

用费（年化利息不超过 7.2%）的价格向恒升实业进行采购，并按照相关合同

约定进行付款结算。公司股东向朝安、马代秀对拟签订购销合同所形成的债

权承担连带保证，并以向朝安、马代秀持有本公司股份提供质押。

公告编号：2019-013

（二）本次股权质押对公司的影响

所涉及的股份是实际控制人控制的股份。

包括本次质押股份在内，如果全部在质股份被行权可能导致公司控股股

东或者实际控制人发生变化。

目前本公司财务状况良好，具备相应的资金偿还能力，由此产生的质押风

险在可控范围内。

二、股权质押所涉股东情况

股东姓名（名称）：向朝安

是否为控股股东：是

公司任职：董事长

所持股份总数及占比：7,718,000、31.64%

股份限售情况：5,788,500、23.73%

累计质押股数及占比（包括本次）：7,000,000、28.69%

曾经股权质押情况

公司股东向朝安于 2018 年 6 月 21 日质押给中国工商银行股份有限公司什邡

支行 4,000,000股。其中：4,000,000股为有限售条件股份，0股为无限售条

件股份。质押期限为 2018 年 6 月 21 日起至 2023 年 6 月 15 日止。质押股份

用于贷款。质押股份已在中国结算办理质押登记。

股东姓名（名称）：马代秀

是否为控股股东：是

所持股份总数及占比：12,150,000、49.80%

股份限售情况：8,100,000、33.20%

累计质押股数及占比（包括本次）：12,000,000、49.19%

曾经股权质押情况

公司股东马代秀于 2017 年 3 月 22 日质押给什邡市恒升实业有限公司

10,000,000股。其中：8,100,000股为有限售条件股份，1,900,000 股为无限

公告编号：2019-013

售条件股份，质押期限为 2017 年 3 月 22 日至 2020 年 3 月 15 日。质押股份

用于为本公司与什邡市恒升实业有限公司拟签订购销合同形成债权提供担

保，该笔质押已提前在中国结算办理完解除质押登记。

三、备查文件目录

（一）质押合同

（二）中国结算质押登记证明

（三）中国结算解除质押登记通知

四川安达农森科技股份有限公司

董事会

2019 年 5 月 6 日